
0938 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9 	/83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons-

tante no processo n 9  005237/83, 

RESOLVE: 

Designar o professor RICARDO LIBANEZ FARRET para a 

função de representante do Departamento de Urbanismo junto à Con 

gregação de Carreira do Curso de Planejamento Urbano do Institu 

to de Arquitetura e Urbanismo, a partir desta data. 

Brasiliajgde maio de 1983. 

{-(\ ■44\A- 	 4 
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZ/VEDO 

Reitor 

Ti, /llf IN ir ST 


	Page 1

